
 
 

UCHWAŁA NR XVI/180/2025 
RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej „Basenu 
uzdrowiskowego Latoszyn Zdrój” oraz jacuzzi będącego w zarządzie Latoszyn Zdrój sp. z o.o. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 poz. 679 ze zm.) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ceny za korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej „Basenu uzdrowiskowego 
Latoszyn Zdrój” oraz jacuzzi będącego w zarządzie Latoszyn Zdrój sp. z o.o., która realizuje zadania własne 
Gminy w sferze użyteczności publicznej, według cennika, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Dębica do ustalania ulgowych cen i opłat za korzystanie z gminnego 
obiektu użyteczności publicznej „Basenu uzdrowiskowego Latoszyn Zdrój” oraz jacuzzi nie ujętych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XI/113/2019 Rady Gminy Dębica z dnia 14 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
cen i opat za korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej „basenu uzdrowiskowego Latoszyn 
Zdrój” oraz jacuzzi wraz ze wszystkimi uchwałami zmieniającymi, tj. uchwałą nr LI/550/2023 rady Gminy 
Dębica z dnia 19 stycznia 2023 r. i uchwałą nr XLI/461/2022 Rady Gminy Dębica z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębica 

 
 

Agata Wiater 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2455



Załącznik do uchwały Nr XVI/180/2025 

Rady Gminy Dębica 

z dnia 20 maja 2025 r. 

CENNIK USŁUG 
„BASENU UZDROWISKOWEGO LATOSZYN ZDRÓJ”  ORAZ JACCUZI 

1. Ceny biletów wstępu za jednorazowe wejścia: 

Bilet normalny Bilet ulgowy  
Dzień 

 
Godzina  

Cena za 1h+ 15 
min. 

Dopłata za 
każde 

rozpoczęte 7,5 
min. 

 
Cena za 1h+ 15 

min. 

Dopłata za 
każde 

rozpoczęte 7,5 
min. 

12:00-15:00 27,00 2,70 24,00 2,40 Poniedziałek- 
Piątek 

15:00- 21:00 30,00 3,00 26,00 2,60 

Sobota- 
Niedziela, 

święta 

 

11:00-21:00 

 

35,00 

 

3,50 

 

30,00 

 

3,00 

Do każdego biletu 15 minut GRATIS na przebranie 

Wszystkie ceny obejmują czas przebywania w strefie płatnej (po przekroczeniu bramki elektronicznej), 
w tym w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych. Po przekroczeniu czasu pobytu w strefie płatnej ponad 
75 minut, doliczana jest dodatkowa opłata za każde rozpoczęte 7,5 minuty w wysokości 1/10 ceny biletu. 

Bilet ulgowy- uprawnionymi do jego nabycia są: 

·Osoby powyżej 60 roku życia po okazaniu za okazaniem dokumentu potwierdzającego wiek, 

·Rencistom i emerytom za okazaniem ważnej legitymacji, 

·Dzieci i młodzież ucząca się do 26 roku życia , za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej 

·Osoby niepełnosprawne wraz z opiekunem na podstawie legitymacji osoby niepełnosprawnej lub 
orzeczenia. 

Dzieci do 12 roku życia wchodzą na basen z pełnoletnim opiekunem. Opiekun ponosi opłatę zgodnie 
z cennikiem. 

Wszyscy Mieszkańcy Gminy Dębica posiadający ważną kartę „Gmina Przyjazna Rodzinie 3+” 
uprawnieni są do 30% zniżki na bilety wstępu na basen- dotyczy biletu normalnego. Oferta nie łączy się 
z innymi  promocjami. 

2. Ceny biletów wstępu dla rodzin: 

Bilet rodzinny  
Dzień 

 
Godzina  

Cena za 1h+ 15 min. 
Dopłata za każde rozpoczęte 7,5 

min. 
Poniedziałek- 
Piątek 

 
12:00-21:00 

 
65,00 

 
6,50 

Sobota- 
Niedziela, 

święta 

 

11:00-21:00 

 

70,00 

 

7,00 

Do każdego biletu 15 minut GRATIS na przebranie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2455



Bilet rodzinny- dla rodziny 4 lub więcej osobowej (tj. 2 rodziców+ min. 2 dzieci w wieku do 18 lat lub 
1 rodzic + min. 3 dzieci w wieku do 18 lat) po okazaniu dokumentów (dowód osobisty, legitymacja szkolna 
z tymi samymi miejscami zamieszkania). 

3. Ceny biletów wstępu dla grup zorganizowanych: 

Bilet grupowy  
Dzień 

 
Godzina  

Cena za 1h+ 15 min. 
Dopłata za każde rozpoczęte 7,5 

min. 
Poniedziałek- 
Piątek 

 
12:00-21:00 

 
21,00 

 
2,10 

Sobota- 
Niedziela, 

święta 

 

11:00-21:00 

 

24,00 

 

2,40 

Do każdego biletu 15 minut GRATIS na przebranie 

Bilet grupowy- dla co najmniej dziesięcioosobowej grupy zorganizowanej. Bilet sprzedawany jest za 
wcześniejszą, minimum jednodniową pisemną lub telefoniczną rezerwacja dokonaną przez organizatora 
grupy zorganizowanej. 

4. Ceny biletów do stref saun: 

Bilet sauna sucha + bania Bilet kabina infrared  
Dzień 

 
Godzina  

Cena za 20 min. (max 6 osób jednocześnie) 
 

 
Cena za 20 min. (max 2 osoby 

jednocześnie) 

Poniedziałek- 
Piątek 

 
12:00-21:00 

 
25,00 

 
25,00 

Sobota- 
Niedziela, 

święta 

 

11:00-21:00 

 

25,00 

 

25,00 

Do każdego biletu 15 minut GRATIS na przebranie 

5. Karnet wielokrotnego wejścia (terminowy): 

Ilość kąpieli Cena Termin ważności 

7 154,00 3 m-ce 
14 287,00 6 m-cy 
21 402,00 9 m-cy 

Karnet terminowy na kąpiele lecznicze- wykupienie karnetu upoważnia do wielokrotnego wejścia na 
basen. Jedna kąpiel lecznicza to czas przebywania na basenie 75 minut, w tym 15 minut na przebranie. 

6. Bilet firmowy – zniżki cenowe wynikające z zawartych umów z pracodawcami, bilet firmowy może być 
opłacony przez przedsiębiorstwo dla wszystkich lub wybranej grupy pracowników, do wykorzystania 
w ustalonych okresach czasowych, na wskazaną ilość kąpieli leczniczych 

 ( nie więcej niż 1 dziennie) 

Przy objęciu programem powyżej  40 pracowników – zniżka 10% opustu w odniesieniu do Karnetu 
Terminowego na kąpiele lecznicze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2455



Przy objęciu programem powyżej  100 pracowników – zniżka 20% opustu w odniesieniu do Karnetu 
Terminowego na kąpiele lecznicze. 

Przy objęciu programem powyżej  200 pracowników – zniżka 30% opustu w odniesieniu do Karnetu 
Terminowego na kąpiele lecznicze. 

Wejście na basen na podstawie wcześniej złożonych list imiennych lub wydanego karnetu. 

Cena za cykl kąpieli dla jednej osoby, jak przy karnecie terminowym na kąpiele lecznicze. 

7. Inne opłaty: 

·Jednorazowa opłata za wydanie karnetu elektronicznego- 15,00 zł 

·Opłata  za zgubienie lub zniszczenie paska z czytnikiem czasu- 100,00 zł 

·Udostepnienie całej strefy basenowej- 500 zł/ 75 min 

Następuje za wcześniejszą pisemną lub telefoniczną rezerwacją dokonaną minimum  na jeden dzień przed 
dniem rezerwacji. Osoby korzystające z zarezerwowanej części ponoszą również opłaty zakupu biletów 
wstępu wg cen określonych w cenniku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2455


	UCHWAŁA NR XVI/180/2025 RADY GMINY DĘBICA z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - CENNIK USŁUG„BASENU UZDROWISKOWEGO LATOSZYN ZDRÓJ”  ORAZ JACCUZI
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1


		2025-05-30T12:06:32+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




